
                                                         
 

Wieliczki, 13.06.2024r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Wieliczki 
ul. Lipowa 53 
19-404 Wieliczki 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących własność Gminy Wieliczki” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.06.2024 r. o godz. 9:05 za pośrednictwem platformy  zakupowej dostępnej pod 
adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  
i siedziba/miejsce zamieszkania 

Cena (zł) 
 

Okres gwarancji (m-cy) 
 

1 
Krzysztof Kulbacki Zakład Remontowo- 
Budowlany, Ełk 

1.180.138,99  60 

2 
PROGEMA Firma remontowo-Budowlana 
Marek Popławski, Suwałki 

1.134.397,35 60 

3 PBO Kazimierz Karwowski, Gołdap 1.455.090,00 60 

 
 
           Wójt 
               Marek Dobrzyń 
 

 

 


